
vyř.: email: stepan.matl@suspk.eu tel: 377172413

č.j.: 525 912

pořadí 

po 

hodnoc

ení

číslo 

nabíd

ky

IČO uchazeč sídlo
nabídková cena v 

Kč bez DPH

 cena v Kč bez 

DPH za 1 litr LTO

1 1 60193531 ČEPRO, a. s.

Dělnická 213/12, 

Holešovice, 170 00 

Praha 7

4 994 000,00 Kč  24,97 Kč             

pořadí 

po 

hodnoc

ení

číslo 

nabíd

ky

IČO uchazeč sídlo
nabídková cena v 

Kč bez DPH

 cena v Kč bez 

DPH za 1 litr LTO

1 1 60193531 ČEPRO, a. s.

Dělnická 213/12, 

Holešovice, 170 00 

Praha 7

4 994 000,00 Kč  24,97 Kč             

Písemná zpráva zadavatele

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IČ: 720 53 119, se sídlem Škroupova 18, 306

13 Plzeň, zastoupená Bc. Pavlem Panuškou, generálním ředitelem, jako zadavatel výše uvedené veřejné

zakázky vyhotovil v souladu s ust. § 85 ZVZ následující písemnou zprávu zadavatele.

I. Předmět veřejné zakázky:

II. Cena sjednaná ve smlouvě s vybraným uchazečem a jeho identifikační údaje:

ZASTOUPENÝ: Bc. Pavlem Panuškou, generálním ředitelem

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: LTO pro SÚSPK (2016)
Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná v otevřeném řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách (dále jen „ZVZ“)

Mgr. Štěpán Mátl

ZADAVATEL: Správa a údržba silnic  Plzeňského kraje, p.o.

SÍDLO: Škroupova 18, 306 13 Plzeň

IČO: 72053119

1629/16/SÚSPK-P ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

III. Zvolený druh zadávacího řízení:

Otevřené nadlimitní zadávací řízení.

IV. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:

Předmětem plnění veřejné zakázky (dále jen „VZ“) jsou průběžné dodávky lehkého topného oleje (dále jen

„LTO“ nebo „předmět koupě“) do nadzemních zásobníků zadavatele, dle jeho požadavků v průběhu roku

2016 v celkovém předpokládaném množství 200.000 litrů.

Klasifikace předmětu dle CPV: 09135110-8 Lehké topné oleje

Smluvní, resp. jednotková cena bude v průběhu trvání smluvního vztahu proměnlivá (s platností 1 týden) a

bude vždy stanovena podle vzorce uvedeného ve smlouvě (závisí na ceně motorové nafty na burze a kurzu

Kč vůči dolaru). Výše uvedené údaje o nabídkové ceně a jednotkové ceně jsou hodnoty po dosazení do

vzorce k určitému datu, tj. k 7.12.2015 a při zohlednění nabídnuté marže uchazeče, která zůstává po celou

dobu smluvního vztahu stejná, tj. 247 USD/1t LTO.

Vzhledem k tomu, že byla podána pouze jediná nabídka, která splnila všechny požadavky zadavatele a ZVZ,

byla tato nabídka vybrána jako nejvhodnější. 

V. Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím subdodavatele:

VI.  Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkové ceny

Přeprava/doprava pohonných hmot.



VII. Identifikační údaje vyloučených uchazečů a odůvodnění vyloučení

podepsáno elektronicky

Nerelevantní - žádný uchazeč nebyl vyloučen.

Bc. Pavel Panuška 

generální ředitel

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

V Plzni  dne 2.3.2016

VIII. Odůvodnění vyloučení pro mimořádně nízkou nabídkovou cenu:

Nerelevantní - žádný uchazeč nebyl vyloučen.


		2016-03-01T12:37:20+0100
	Bc. Pavel Panuška




